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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Pershkrimi i El t Periudha Periudha
ershkrimi i Elementeve 0017 o6

n TE ARDHURAT 12,864,844.00 7,627,146.00
» Shitje sherbimesh 3,025,166.00 935,954.00
9,832,983.00 6,691,178.00
6,695.00 14.00
11,616,839.00 6,943,667.00
6,653,079.00 4,714,009.00

4,714,009.00

» Shitje mallrash e punime

» Fitim nga kembimet valutore
SHPENZIMET =1+2+3+4+5

Shpenzime per materiale
» Inventar ne celfe
» Shpenzimet per malirat e prodhuara
» Inventari ne fund te vitit
Shpenzime personeli

6,653,079.00

3,788,451.00
3,246,318.00
542,133.00

1,171,804.00
1,004,119.00
167,685.00
9,839.00
1,035,983.00
2,988.00
90,000.00
79,500.00
96,129.00
542,500.00
7,000.00
123,205.00
54,922.00
4,500.00

35,239.00
12,032.00
12,032.00

683,479.00

34,174.00

» Pagat

» Siguracion
Amortizimi i Aktiveve Afatgjata
Te tjera

1,156,956.00
647,580.00

v

Energji uiji, telefon,internet karburant

Shpenzime tranporti per blerje

Mirmbaijtj dhe Riparime 69,400.00
274,500.00
40,000.00

14,000.00

Qera ambjenti

Pagesa per udhetime e dieta

Taksat Doganore e Bashkiake

Shpenzime administative, mirembaijtje dhe te tjera
Shpenzime kancelarie

9,450.00
43,349.00
58,677.00
18,353.00
18,353.00
1,248,005.00

vyivjv|v|v|v,v|Vv

Shpenzime nga humbjet e kembimeve valutore

v

Shpenzime te tjera

5 |Shpenzime financiare

Komisione bankare

A |Fitimi para tatimeve

6 |Tatimi Thjeshtuar mbi fitimin { A x 5%) 62,400

51,261.00

7 |Tatimi Thjeshtuar mbi fitimin | paguar

Tatimi Thjeshtuar mbi fitimin per te paguar 34,174.00

Fitimi pas tatimit
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Pasqyra e Performances

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyres

L i 01.10.2017- 01.01.2017-
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 31.12.2017 30.09.2017
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 2,900,419 12,858,149
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
> |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
p |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 (1,054,035) (6,653,079)
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 (1,054,035) (6,653,079
2 Té tiera shpenzime 33.2
» |Shpenzime té personelit 34 (1,072,792) (3,788,451)
1 Paga dhe shpérblime 34 1 {(919,273) (3,246,318)
2 Shpenzime 1_‘3 s_;g[{.:'rmeve .shﬂqemrex’shendersnre (paraqitur vegmas 349 (153,519) (542,133)
nga shpenzimet pér pensionet)
p [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 0
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 (420,156) (1,131,960)
p |Té ardhura té tjera 38 10,306 6,695
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 381 10.306 6695
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ' ‘ ’
Té ardhura nga investimet dhe huate e tiera pjesé e aktiveve afatgjata 18 2
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) '
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur 38.3
vegmas té ardhurat nga njésite ekonomike brenda grupit) '
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbaijtura si
L : 39
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 40 (12,007) (43,349)
Shpenzfme r'nE:—:-r:-,?sf dhe shpenz{r?g te ngjash{ne (paraqitur ve.;:mas 40.1 (12,007) (43,349)
shpenzimet pér t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2
» |Pjesa e fitimityhumbjes nga pjesémarrjet 41
» |Fitimi/Humbja para tatimit 42 351,735 1,248,005
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 (52,760) (62,400)
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 431 (52,760) (62,400)
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrieve 43.3
p |Fitimi/Humbja e vitit 44 298,975 1,185,605
p |Fitimi/Humbja per: 45
Pronarét e njésise ekonomike mémé 45.1
Interesat jo-kontrolluese 45.2
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirese
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2017
p |Fitimi/Humbja e vitit 46 298,975 1,185,605
Té ardhura té tiera gjithépértshirese pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhes né veprimtari t& huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbaijtura pér shitje 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
P |Totali i té ardhurave 1é tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
B |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 298,975 1,185,605
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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